

DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 27 21 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding CVR-nr.: 27 21 84 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, Formand Niels Hedegaard Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	DTO Management ApS, Jernbanegade 2 B, 1. th.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor transport og logistik samt aktiviteter i tilknytning hertil for købene af disse ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.665 t.kr. mod 3.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.665.351	3.167.081
1 Personaleomkostninger	-2.960.283	-2.486.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.889	-22.903
Driftsresultat	674.179	657.849
Andre finansielle indtægter	68	1.022
Øvrige finansielle omkostninger	-5.676	-5.507
Resultat før skat	668.571	653.364
2 Skat af årets resultat	-155.160	-148.074
Årets resultat	513.411	505.290
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	13.411	5.290
Disponeret i alt	513.411	505.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	26.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	26.667
Produktionsanlæg og maskiner	0	4.222
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.222
Anlægsaktiver i alt	0	30.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.525	1.125.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.255	39.555
Andre tilgodehavender	30.000	193.354
Periodeafgrænsningsposter	57.127	78.498
Tilgodehavender i alt	1.192.907	1.437.060
Likvide beholdninger	962.750	526.587
Omsætningsaktiver i alt	2.155.657	1.963.647
Aktiver i alt	2.155.657	1.994.536

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	34.801	21.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	934.801	921.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.104	16.780
Hensatte forpligtelser i alt	7.104	16.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.727	31.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	928	0
Selskabsskat	164.405	147.797
Anden gæld	1.041.692	877.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.752	1.056.366
Gældsforpligtelser i alt	1.213.752	1.056.366
Passiver i alt	2.155.657	1.994.536

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	21.390	500.000	921.390
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.411	500.000	513.411
	400.000	34.801	500.000	934.801

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.794.528	2.407.403
Pensioner	152.406	70.500
Andre omkostninger til social sikring	13.349	8.426
	<u>2.960.283</u>	<u>2.486.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.405	148.074
Årets regulering af udskudt skat	-9.676	0
Regulering af tidligere års skat	431	0
	<u>155.160</u>	<u>148.074</u>
3. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-13.333	-13.333
Årets afskrivninger	-26.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-40.000</u>	<u>-13.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>26.667</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Bundgaard Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-754387300221

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-24 20:19:21Z

NEM ID 

Rudy Kjeldsen

Direktør

Serienummer: CVR:27218466-RID:50449652

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 07:55:05Z

NEM ID 

Rudy Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:27218466-RID:50449652

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-25 07:55:05Z

NEM ID 

Niels Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-683410294162

IP: 91.239.xxx.xxx

2020-03-25 19:37:13Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-03-26 07:27:21Z

NEM ID 

Rudy Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: CVR:27218466-RID:50449652

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-26 08:26:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GDQV-YKDEV-J5JDP-BN14E-XPE6A-40M5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>